
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 ? _ .t " J  in г Кавалерово № 'Л

О проведении субботников по санитарной очистке на территории
Кавалеровского муниципального района в еженедельном режиме

На основании протокола заседания рабочей группы под руководством 

Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко № 15 от 28 февраля 2020 года, с 

целью обеспечения санитарной очистки территории Кавалеровского 

муниципального района в весенний период 2020 года, администрация 

Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение субботников по санитарной очистке на 

территории Кавалеровского муниципального района в еженедельном режиме 

до 30 апреля 2020 года.

2 . Довести до сведения данную информацию управляющим 

компаниям, ТСЖ, ЖСК, руководителям учреждений и предприятий всех форм 

собственности на территории Кавалеровского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой 

информации и на официальном сайте администрации Кавалеровского 

муниципального района.



5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Кавалеровского муниципального 
района - главы администрации 
Кавалеровского муниципального района

Копия верна:
Начальник организационно -  
правового отдела администрации

А.С.Бурая

О.В. Лада

Копия постановления № -• от С . •; 2020 выдана 2020г.
Подлинный документ находится в администрации Кавалеровского 
муниципального района до 2023 года с последующей передачей в архив




